

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 34 59 34 50

rthing Holding ApS

Boddum Bisgaardvej 5

7760 Hurup Thy

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. oktober 2017.

Rasmus Grønkjær Thing
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

rthing Holding ApS
Boddum Bisgaardvej 5
7760 Hurup Thy

Telefon: 24 49 45 96

CVR-nr.: 34 59 34 50

Stiftet: 14. juni 2012

Hjemsted: Thisted Kommune

Regnskabsår: 1. maj - 30. april
5. regnskabsår

Direktion

Rasmus Grønkjær Thing

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel, Nørregade 9, 7790 Thyholm

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	104	-10	-17	-9	-9
Resultat af ordinær primær drift	42	-10	-17	-9	-9
Finansielle poster, netto	-11	-11	-130	-106	9
Årets resultat	24	-16	-140	-111	3
Balance:					
Balancesum	11	18	14	125	216
Egenkapital	-161	-184	-168	-28	83
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at man vil kunne retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	103.923	-10.000
1 Personaleomkostninger	-62.386	0
Resultat før finansielle poster	41.537	-10.000
Øvrige finansielle omkostninger	-11.053	-11.061
Resultat før skat	30.484	-21.061
2 Skat af årets resultat	-6.707	4.634
Årets resultat	23.777	-16.427
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.777	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.427
Disponeret i alt	23.777	-16.427

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	<u>11.453</u>	<u>18.160</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.453</u>	<u>18.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.453</u>	<u>18.160</u>
Aktiver i alt	<u>11.453</u>	<u>18.160</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-240.608	-264.385
	Egenkapital i alt	-160.608	-184.385
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	12.156	98.302
	Anden gæld	159.905	104.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.061	202.545
	Gældsforpligtelser i alt	172.061	202.545
	 Passiver i alt	 11.453	 18.160

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	25.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	37.386	0
	<u>62.386</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 0
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.707	-4.634
	<u>6.707</u>	<u>-4.634</u>
	 <u>30/4 2017</u>	 <u>30/4 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2016	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 30. april 2017	<u>0</u>	<u>200.000</u>
 Opskrivninger 1. maj 2016	-200.000	-200.000
Årets tilbageførsler på afgang	200.000	0
Opskrivninger 30. april 2017	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2016	18.160	18.160
Udskudt skat af årets resultat	-6.707	0
	<u>11.453</u>	<u>18.160</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	11.453	18.160
	<u>11.453</u>	<u>18.160</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-264.385	-247.958
Årets overførte overskud eller underskud	23.777	-16.427
	<u>-240.608</u>	<u>-264.385</u>